Addendum No. 1 — Questions and Answers RFP NoF@8R-IT
Color Digiatl Imaging system January 6, 2009

1. Regarding the system speed, XXXX has a color &
black & white solutions with 51 images per minute color & 51 images per
minute black & white. Would this system be an acceptable candidate for
this RFP?
Answer: No, we are going to stay with the original speed specs.

2. Upon review, we were wondering are the terms for default 10 or
30 days?

Answer: 30 days.

3. Is this a standard court procurement document, or was this created
specifically for this RFP?

Answer: This is our standard document with a few changes specific to this
RFP.

4. Will the court sign a standard maintenance agreement, or are
you issuing PO?

Answer: After review the Court would sign a standard maintenance
agreement.

5. Can we as the vendor submit our standard doc with the response for
review?

Answer: You may submit your standard doc with the response

6. My previous experience is courts are often able to buy "open market”, is
this the case with Marin County Superior Court?

Answer: Yes.

7. What would the primary applications be for this color & black & white
solution, what type of projects etc.?

A mix of network printing, scanning, and copying. The Court would like
the new machine to be used for some items that we now send out to our
print shop. These items would include full color brochures, pamphlets,
instructions for the public, ect
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